
Kolo Datum/vrijeme Mjesto Klubovi Rezultat Status

7 05.05.2024 12:00 Zadar NK Arbanasi - HNK Jadran (KS) 8:4 ODIGRANA

7 12.05.2024 10:00 Vodice NK Vodice - NK OSK -:- ZAKAZANA

7 07.05.2024 10:00 Kaštel Stari HNK Val - HNK Velebit (B) 3:3 ODIGRANA

7 08.05.2024 14:00 Čibača NK Župa dubrovačka - NK Dalmatinac Split 11:0 ODIGRANA

                                     Rezultati 7.kola 2.NL NS SPLIT Kadeti - Liga za opstanak



Analyticom COMET Datum: 10.05.2024  Vrijeme: 10:24:57 CEST     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Tablica

Organizacija: (1) Hrvatski nogometni savez
Natjecanje: (84600165) 2.NL NS Split Kadeti - Liga za opstanak - 2024

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod
1. NK Župa dubrovačka 6 5 0 1 29 5 +24 15
2. NK Arbanasi 7 5 0 2 25 15 +10 15
3. HNK Val 7 4 1 2 20 17 +3 13
4. HNK Jadran (KS) 6 4 0 2 19 15 +4 12
5. NK OSK 6 3 0 3 14 12 +2 9
6. NK Vodice 6 2 0 4 18 23 -5 6
7. HNK Velebit (B) 7 1 2 4 9 24 -15 5
8. NK Dalmatinac Split 7 0 1 6 7 30 -23 1

PozicijaPoz.: Odigrane utakmiceOU: Pobjede NeriješenoNER:POB: PoraziPOR:
Postignuti golovi BodoviPrimljeni golovi GR: Gol razlika Bod:PRI:POS:

Analyticom COMET - Tablica Stranica: 1 / 1



Analyticom COMET Datum: 10.05.2024  Vrijeme: 10:25:14 CEST     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Lista strijelaca

Organizacija: (1) Hrvatski nogometni savez
Natjecanje: (84600165) 2.NL NS Split Kadeti - Liga za opstanak - 2024
UKUPNO REZULTATA: 65

9
Bogut Ivan (NK Župa dubrovačka)

7
Miloslavić Mihael (NK Župa dubrovačka)
Uglešić Lovre (NK Arbanasi)

6
Predovan Gabrijel (NK Arbanasi)
Višević Gabriel (HNK Val)

5
Gospić Niko (NK Arbanasi)

4
Blažević Marko (HNK Jadran (KS))
Čopić Duje (NK Vodice)
Gverović Vlaho (NK Župa dubrovačka)
Leventić Antonio (NK Dalmatinac Split)
Romac Andrej (NK OSK)

3
Čavka Ivano (HNK Val)
Đirlić Jakov (HNK Val)
Erak Renato (NK Vodice)
Franjković Luka (NK Vodice)
Mikulčić Ivan (HNK Jadran (KS))
Perković Ivano (HNK Jadran (KS))
Režan Dino (1 KU) (NK Arbanasi)
Škaro Mario (NK OSK)
Vučur Antonio (NK Župa dubrovačka)

2
Brkljača Lukas (HNK Velebit (B))
Čirjak Duje (HNK Velebit (B))
Čović Petar (NK Župa dubrovačka)
Gašperov Ante Ivan (NK Vodice)
Kolak Stipe (HNK Val)
Maleš Frane (HNK Jadran (KS))
Matovina Niko (HNK Velebit (B))
Poljak Ivan (NK OSK)
Višević Daniel (1 KU) (HNK Val)

Analyticom COMET - Lista strijelaca Stranica: 1 / 2



1
Alujević Toma (NK Dalmatinac Split)
Čandić Niko (NK Arbanasi)
Elez Roko (HNK Jadran (KS))
Erceg Patrik (HNK Jadran (KS))
Franić Ivano (NK Vodice)
Gabriel Bender (NK Župa dubrovačka)
Gojević Josip (HNK Val)
Guć Tonći (HNK Jadran (KS))
Gusić Filip (1 KU) (NK OSK)
Jozić Jozo (HNK Jadran (KS))
Juraga Dominik (NK Vodice)
Kamber Frano (NK OSK)
Kelava David (NK Arbanasi)
Lasan-Zorobabel Marko (NK Vodice)
Linares-Hoyos Alfonso (NK Župa dubrovačka)
Lomtatidze Luka (NK Arbanasi)
Lučić Ivan (NK Župa dubrovačka)
Maglić Mislav (HNK Jadran (KS))
Milanović Litre Josip (NK OSK)
Radovan Vice (NK Dalmatinac Split)
Radulović Ivan (1 KU) (HNK Velebit (B))
Šimunac Ivano (HNK Velebit (B))
Šimundža Leo (NK Dalmatinac Split)
Storić Šimun (NK Vodice)
Subotić Veljko (HNK Val)
Troskot Marko (NK Vodice)
Veštić Ivan (HNK Val)
Vugdelija Lovro (NK Župa dubrovačka)
Vukorepa Drago (NK Vodice)
Zrilić Andrija (HNK Velebit (B))
Zrilić Filip (NK Arbanasi)
Žuljević Petar (NK OSK)
Žuljević Josip (NK OSK)

1
Autogol

Kutlešić Vinko (NK OSK)
Vujić Marko (HNK Val)
Šipić Dražen (NK Vodice)
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Analyticom COMET Datum: 10.05.2024  Vrijeme: 10:25:25 CEST     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Akumulirani žuti kartoni

Organizacija: (1) Hrvatski nogometni savez
Natjecanje: (84600165) 2.NL NS Split Kadeti - Liga za opstanak - 2024
UKUPNO REZULTATA: 71

3 Akumulirani žuti kartoni
HNK Velebit (B)

Brkljača Lukas  (328768)
2 Akumulirani žuti kartoni

HNK Jadran (KS)
Elez Roko  (418471)
Šolić Marko  (463735)

HNK Val
Vujić Marko  (398476)
Šistov Stjepan  (420742)

HNK Velebit (B)
Bobanović Karlo  (1179965)
Čerina Ante  (1206200)

NK Arbanasi
Čandić Niko  (395686)
Gospić Niko  (396019)
Predovan Gabrijel  (417705)
Jurko Roko  (432248)
Kalmeta Niko  (445288)

NK Dalmatinac Split
Gabrić Duje  (424752)

NK OSK
Kutlešić Vinko  (465204)

NK Vodice
Topalović Mateo  (396191)
Sekulić Frane  (418813)
Erak Renato  (418815)
Vukorepa Drago  (419005)
Gašperov Ante Ivan  (419156)

NK Župa dubrovačka
Čović Petar  (380218)

1 Akumulirani žuti kartoni
HNK Jadran (KS)

Pereža Leon  (420691)
Maglić Mislav  (434515)
Dragičević Mate  (449403)
Kovač Roko  (450931)

HNK Val
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Subotić Veljko  (388564)
Đirlić Jakov  (397861)
Bakmaz Zvonimir  (404201)
Gojević Josip  (426012)
Veljača Leo  (436567)
Čavka Ivano  (459906)
Žarković Niko  (459911)
Veštić Ivan  (462571)
Višević Gabriel  (818082)
Višević Daniel  (818182)

HNK Velebit (B)
Lacković Danijel  (332743)
Ivković Stjepan  (395165)
Šimunac Ivano  (418966)
Gladović Julian  (436930)

NK Arbanasi
Mamić Dominik  (381313)
Kelava David  (394341)
Strikić Petar  (437585)
Režan Dino  (445454)
Lomtatidze Luka  (1187442)
Mišulić Luka Cisneros  (1195900)

NK Dalmatinac Split
Leventić Antonio  (1171395)

NK OSK
Gusić Filip  (330585)
Poljak Ivan  (386394)
Tadić Dominik  (397171)
Erceg David  (397179)
Žuljević Petar  (400394)
Bilić Tomislav  (419969)
Tadić Šutra Toni  (424172)
Romac Andrej  (424713)
Milardović Stipe  (435154)
Kamber Frano  (437270)
Škaro Mario  (446931)
Perković Jakov  (450977)

NK Vodice
Jurić Franko  (328557)
Zorica Ante  (389037)
Stankov Roko  (400024)
Erak Ivano  (418819)
Šipić Dražen  (420986)
Troskot Marko  (437440)

NK Župa dubrovačka
Miloslavić Mihael  (381667)
Vugdelija Lovro  (384176)
Gverović Vlaho  (399659)
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Raguž Mihael  (399660)
Zadrić Vedran  (418024)
Glavan Matija  (423731)
Raguž Luka Petar  (425986)
Bogut Ivan  (446210)
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Kolo Datum/vrijeme Mjesto Klubovi Rezultat Status

7 05.05.2024 14:00 Zadar NK Arbanasi - HNK Jadran (KS) 0:0 ODIGRANA

7 12.05.2024 12:00 Vodice NK Vodice - NK OSK -:- ZAKAZANA

7 07.05.2024 12:00 Kaštel Stari HNK Val - HNK Velebit (B) 2:0 ODIGRANA

7 08.05.2024 16:00 Čibača NK Župa dubrovačka - NK Dalmatinac Split10:0 ODIGRANA

                        Rezultati 7.kola 2.NL NS SPLIT Juniori - Liga za opstanak



Analyticom COMET Datum: 10.05.2024  Vrijeme: 10:40:38 CEST     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Tablica

Organizacija: (1) Hrvatski nogometni savez
Natjecanje: (84600479) 2.NL NS Split Juniori - Liga za opstanak - 2024

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod
1. HNK Val 7 7 0 0 32 7 +25 21
2. NK Arbanasi 7 4 1 2 11 10 +1 13
3. HNK Jadran (KS) 6 3 2 1 12 7 +5 11
4. NK Župa dubrovačka 6 2 2 2 20 14 +6 8
5. NK OSK 6 2 2 2 18 14 +4 8
6. NK Vodice 6 2 1 3 17 15 +2 7
7. NK Dalmatinac Split 7 1 0 6 7 38 -31 3
8. HNK Velebit (B) 7 0 2 5 10 22 -12 2

PozicijaPoz.: Odigrane utakmiceOU: Pobjede NeriješenoNER:POB: PoraziPOR:
Postignuti golovi BodoviPrimljeni golovi GR: Gol razlika Bod:PRI:POS:

Analyticom COMET - Tablica Stranica: 1 / 1



Analyticom COMET Datum: 10.05.2024  Vrijeme: 10:40:51 CEST     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Lista strijelaca

Organizacija: (1) Hrvatski nogometni savez
Natjecanje: (84600479) 2.NL NS Split Juniori - Liga za opstanak - 2024
UKUPNO REZULTATA: 66

8
Kojadin Mateo (1 KU) (HNK Val)

6
Tešija Kajo (HNK Val)

4
Brkljača Natko (HNK Velebit (B))
Bugarin Jere (1 KU) (NK OSK)
Lakić Borna (NK Župa dubrovačka)
Prkačin Jure (HNK Jadran (KS))
Štavlić Claudio (NK Vodice)
Vidović Bože (HNK Val)

3
Brajko Valentin (NK Župa dubrovačka)
Bulić Ivan Pavao (NK Župa dubrovačka)
Galović Karlo (1 KU) (NK Arbanasi)
Jovanović Nikola (NK Dalmatinac Split)
Kolak Stipe (HNK Val)
Martinović Matej (NK OSK)
Šimleša Ivan (HNK Val)
Skočić Toni (NK Vodice)

2
Baković Luka (HNK Val)
Elez Mario (HNK Jadran (KS))
Gustin Božo (NK Župa dubrovačka)
Krpetić Pablo (NK Vodice)
Mamić Dominik (NK Arbanasi)
Marinović Ivan (NK OSK)
Matić Lovre (HNK Val)
Nikolić Ante (NK Župa dubrovačka)
Norac-Kljajo Gabriel (NK OSK)
Radaš Toni (HNK Velebit (B))
Rašica Luka (NK Župa dubrovačka)
Škoda Antonio (HNK Jadran (KS))
Vučić Marino (HNK Val)
Zorica Ante (NK Vodice)

1
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Azinović Ante (NK Župa dubrovačka)
Bagur Lovre (1 KU) (NK Župa dubrovačka)
Bajlo Aron-Joshua (NK Arbanasi)
Barišić Ivan (HNK Val)
Bezić Angelo (NK Dalmatinac Split)
Bilokapić Stipe (NK OSK)
Botica Ivan (NK OSK)
Ćumurdžić Patrik (1 KU) (HNK Velebit (B))
Delija Stjepo (NK Župa dubrovačka)
Dundović Luka (1 KU) (NK Arbanasi)
Duvnjak Domagoj (1 KU) (HNK Velebit (B))
Franjkić Teo (HNK Velebit (B))
Gašperov Ante Ivan (NK Vodice)
Gverović Vlaho (NK Župa dubrovačka)
Jurić Franko (NK Vodice)
Jurko Roko (NK Arbanasi)
Kovačić Goran (1 KU) (NK Dalmatinac Split)
Kuštera David (NK Arbanasi)
Laco Marko (NK OSK)
Matovina Roko (HNK Velebit (B))
Milanović-Litre Ivan (NK OSK)
Milanović Trapo Jure (NK OSK)
Perković Josip (NK Vodice)
Petani Antonio (NK Arbanasi)
Petrović Noa (NK Dalmatinac Split)
Pirijak Patrik (NK Vodice)
Rebić Roko (NK Dalmatinac Split)
Šarić Ivica (NK Vodice)
Škaro Mario (NK OSK)
Škopljanac Mačina Jure (NK OSK)
Stephen Joseph Chiemazue (HNK Jadran (KS))
Tokić Nikola (HNK Jadran (KS))
Vuković Domagoj (HNK Jadran (KS))
Vulić Marul (NK Arbanasi)

1
Autogol

Guzić Marin (HNK Velebit (B))
Katić Luka (NK Župa dubrovačka)

Analyticom COMET - Lista strijelaca Stranica: 2 / 2



Analyticom COMET Datum: 10.05.2024  Vrijeme: 10:41:06 CEST     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Akumulirani žuti kartoni

Organizacija: (1) Hrvatski nogometni savez
Natjecanje: (84600479) 2.NL NS Split Juniori - Liga za opstanak - 2024
UKUPNO REZULTATA: 72

3 Akumulirani žuti kartoni
NK OSK

Džimbeg Ante  (418122)
2 Akumulirani žuti kartoni

HNK Jadran (KS)
Vuković Domagoj  (432921)

HNK Val
Šimleša Ivan  (223551)
Barišić Ivan  (385825)
Matić Lovre  (398488)
Šimac Mirko  (436511)

HNK Velebit (B)
Duvnjak Domagoj  (461481)

NK Arbanasi
Petani Antonio  (415521)
Jurko Roko  (432248)

NK Dalmatinac Split
Radić Toni  (578782)

NK OSK
Marinović Marko  (397187)
Botica Ivan  (400397)
Martinović Matej  (446302)
Tadić Kristian  (463844)

NK Vodice
Baus Valentino  (233426)
Delač Ante  (431952)

NK Župa dubrovačka
Nikolić Ante  (343531)
Vučičević Karlo  (381686)
Rašica Luka  (436624)
Katić Luka  (454881)
Dubelj Mateo  (465684)

1 Akumulirani žuti kartoni
HNK Jadran (KS)

Petričević Jakov  (382102)
Jončić Rino  (385384)
Vukorepa Petar  (390212)
Uvalić Domagoj  (420738)
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Pavičić Bartol  (423824)
Stephen Joseph Chiemazue  (1201579)

HNK Val
Vidović Bože  (386396)
Vučić Marino  (426039)
Veljača Leo  (436567)

HNK Velebit (B)
Radaš Toni  (231339)
Brkljača Nikolas  (328758)
Brkljača Lukas  (328768)
Ćumurdžić Patrik  (397844)

NK Arbanasi
Mamić Dominik  (381313)
Antišin Rino  (396447)
Komazec Jacopo  (415529)
Mandić Vice  (433415)
Strikić Petar  (437585)
Smolić-Antišin Karlo  (448833)
Ukalović Ivan  (459549)

NK Dalmatinac Split
Brković Tino  (434422)

NK OSK
Norac-Kljajo Gabriel  (235189)
Gusić Filip  (330585)
Đula Grgo  (380525)
Vugdelija Luka  (397182)
Marinović Luka  (397189)
Škopljanac Mačina Jure  (418127)
Milanović Trapo Jure  (420109)
Milardović Stipe  (435154)

NK Vodice
Crljen Stipe  (219670)
Krpetić Pablo  (235244)
Štavlić Claudio  (328098)
Brkić Slaven  (329184)
Pilipac Ante  (354141)
Degenek Duje  (381166)
Šilobodec Edi  (383093)
Kulušić Bepo  (388294)
Juraga Dominik  (419856)
Juraga Duje  (419860)
Šarić Ivica  (1066882)

NK Župa dubrovačka
Delija Stjepo  (234970)
Brajko Valentin  (381678)
Gverović Filip  (381685)
Bagur Lovre  (381696)
Kristović Matej  (382960)

Analyticom COMET - Akumulirani žuti kartoni Stranica: 2 / 3



Ruščić Karlo  (396579)
Glavan Matija  (423731)
Lipanović Nikola  (425984)
Ruso Petar  (447069)
Haklička Antonio  (465687)
Skvrce Tin Juraj  (470668)

Analyticom COMET - Akumulirani žuti kartoni Stranica: 3 / 3


